. rent.“ Acta Academ. Theod, Pal. T. J. 

p. 406. | 

50) „Nisi cum IN. princeps et dom. Dom. 
Ludovicus C. P. R. S. J. R. A,P. E. et 
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faͤllung der ihr aufgefegten Verpflichtung über 

die Aufrehthaltung diefer Ordnungen zu wachen, 

fegte in einer Urkunde deffelben Tags, an wels 

dem fie das Vermaͤchtniß uͤbernahm, feſt, daß 

zunaͤchſt nur der Rector der Univerſitaͤt und fieben 

Doctoren, nehmlich drey der Theologie, drey der 

Rechte und Einer der Arzneykunde, dann der 

Dechant des Stiftes, der Decan,der Artiſten⸗Fa⸗ | 

cultaͤt, der Stadtpfarrer und ber Stadtprediger, 

endlich fech6 Meifter des Collegiums der Artiften 

die Schlüffel zu der Buͤcherey des Stiftes em⸗ 

D. B., suus natus, Dominus noster , aut 

‚sui heredes, Coniites Palatini Reni, pro 
tempore infra seriptorum librorum vnius 
aut plyurium habere contingat indigenciam 
ag certum vsum et illum vel ıllos a nostra . 

vniversitate petant sibi comodari; Extunc 
dicta Vniversitas nostra huiusmodi deside- 

ratos et petitos libros ipsis Comitibus Pa- 
latinis R. pro tempore ‚existentibus extra 
dictarn liberariam comodare debeat et te- 

neatur, ad tempus vnius mensis tantum et 
non ultra“ Urk. in Act. Acad. Th. Pal. 
Vol. I. a. a. O. u. ©. 419 am Ende ber 
Urkunde, wo die Univerfität ſich noch einmal 

zur Erfüllung dieſer Vorſchrift auf das feyer⸗ 
lichſte verpflichtet. 

FG 
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pfangen follten; doch ſollte es auch andern zu 

Heidelberg wohnhaften Dectoren und Meiftern 

nicht unbenommen fepn, den freyen Eintritt und 

die Schlüffel zu erlangen, wenn fie den Eid 

fhwören würden, weldhen die Gtatuten von 

jedem forderten, welcher die Schlüffel diefer Bis 

cherey befigen weilte 31). Auch hielt die Univers 
N 

31) Folgendes war der Inhalt diefes Eided nach der 
anacführten bisher noch ungedructen Urkunde 

‚ (Eopialbuch fol. 7ra): ,„Quodque supra- 
scripti omnes et singuli, quibus claves 
traduntur, ut praefertur, bona fide pro- 
‚mittant 'et corporale praestent sacramen- 
tum, quod diligentem custodiam facient 

et habebunt circa libros prefatos, dum in- 

gressi fuerint tıberariam, Et cum eos aut 

aliquem praedictorum ad dictos libros ac- 
cedere contigerit, et cum eis aut aliquo 
eorum aliquis- vel aliqui non juratı et 

dietos claves non habentes accesserit vel 

acoesserint: EX tune ipse juratus, cum 
quo talis vel tales non jurati ad librariam 
acceduns, diligentem  considerationem et